
国土交通省補助事業

『被災地域の地域協議会による生産体制整備事業』

令和 2年 1月 21日
 各 位

松山市勝山町 2丁目 3番地 1 
(一社)愛媛県中小建築業協会

電話 089-943-5525 

地域型復興住宅モデルプラン説明会の開催について（ご案内）

新春の候、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は当協会の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、一昨年の西日本豪雨災害から現在復興に向かっている状況かとおもわれますが当会

においては復興を目指すにあたり、また今後起こり得るであろう南海トラフ地震等の大規模

災害への迅速な対応が出来るよう昨年 9 月から本事業（事業概要は別添資料）の取組みをお

こなっております。 

本事業は次年度も継続予定で体制づくりを目指すためのものです。 

まだ事業の途中ではありますが地域型復興住宅モデルプランの図面等が出来ましたので、

当会第一種会員の皆様に説明会のご案内をさせていただくことになりました。 

ぜひ今回の説明会にご参加いただき本事業の取り組みをご理解頂きたいと思います。 

なお、お手数ですが準備の都合がありますので、裏面の参加申込書にご記入のうえ 2 月 7

日（金）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。 

記

【開催日程】 

開催日 時間 会場 場所 

令和 2年 2月 12日（水）
10：00～11：00 愛媛県武道館 大会議室 松山市 

14：00～15：00 愛媛県総合科学博物館 第１研修室 新居浜市 

令和 2年 2月 18日（火） 14：00～15：00 愛媛県歴史文化博物館 第１・2研修室 西予市 

【説明内容】 

約 5分 主催者説明 事務局 

約 10 分 愛媛県からのお知らせ 愛媛県建築住宅課 

約 45 分 本事業内容について ㈲赤根設計・事務局 

【参加費用】 無 料 

以上



地域型復興住宅モデルプラン説明会

参加申込書

勤務先 

連絡先 電話  ＦＡＸ  

参加者 
お名前 

フリガナ： 
参加者 
お名前 

フリガナ：

参加者 
お名前 

フリガナ：
参加者 
お名前 

フリガナ：

申込日 

参加を希望する□に してください。 

□2/12（水）愛媛県武道館 

□2/12（水）愛媛県総合科学博物館 

□2/18（火）愛媛県歴史文化博物館 

申 込 期 限 令和２年２月 7日（金）必着 

FAX 番号はお間違えないようご注意ください。 

FAX：089-943-5545

問合せ先：（一社）愛媛県中小建築業協会

TEL 089-943-5525 


